
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

AUBERGENVILLE GARE CIRCULAIRE

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

42

Aucun service samedi, dimanche et jours fériés

7 AUBERGENVILLE Gare

AUBERGENVILLE ÉPÔNE Elisabethville AUBERGENVILLE

Gare
 

Boulev
ard

 de M
an

tes

Boulev
ard

  d
e B

ru
xe

lle
s

Plac
e d

u M
aré

ch
al 

Ju
in

Boulev
ard

 de l
a P

aix

Ave
nue d

’Epône

Bout d
u M

onde

Dolm
en

s

Mair
ie 

/ E
co

le

Berg
eri

e

Gare
 

ZONE 5

Terminus
Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus

ÉPÔNE Elisabethville AUBERGENVILLE Gare

Arrêt desservi
dans un seul sens

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
trains en provenance de Paris Saint-Lazare 7h01 7h30 17h01 17h24 17h45 18h02 18h24 18h44 19h02 19h24
correspondances avec la ligne 40 en provenance des Hauts d'Aubergenville 17h29 18h35
AUBERGENVILLE Gare 5:55 6:14 6:33 6:54 7:14 7:30 17:06 17:31 17:50 18:07 18:29 18:49 19:07 19:29

Boulevard de Mantes 5:57 6:16 6:35 6:56 7:16 7:32 17:08 17:33 17:52 18:09 18:31 18:51 19:09 19:31
EPONE (ELISABETHVILLE) Boulevard de Bruxelles 5:59 6:18 6:37 6:58 7:18 7:34 17:10 17:35 17:54 18:11 18:33 18:53 19:11 19:33

Place du Maréchal Juin 5:59 6:18 6:37 6:58 7:18 7:34 17:10 17:35 17:54 18:11 18:33 18:53 19:11 19:33
Boulevard de la Paix 6:00 6:19 6:38 6:59 7:19 7:35 17:11 17:36 17:55 18:12 18:34 18:54 19:12 19:34

Avenue d'Épône 6:01 6:20 6:39 7:00 7:20 7:36 17:12 17:37 17:56 18:13 18:35 18:55 19:13 19:35
Bout du Monde 6:02 6:21 6:40 7:01 7:21 7:37 17:13 17:38 17:57 18:14 18:36 18:56 19:14 19:36

Dolmens 6:03 6:22 6:41 7:02 7:22 7:38 17:14 17:39 17:58 18:15 18:37 18:57 19:15 19:37
Mairie / Ecole 6:04 6:23 6:42 7:03 7:23 7:39 17:15 17:40 17:59 18:16 18:38 18:58 19:16 19:38

Bergerie 6:05 6:24 6:43 7:04 7:24 7:40 17:16 17:41 18:00 18:17 18:39 18:59 19:17 19:39
AUBERGENVILLE Gare 6:08 6:27 6:46 7:07 7:27 7:43 17:19 17:44 18:03 18:20 18:42 19:02 19:20 19:42
trains vers Paris Saint-Lazare 6h14 6h33 6h52 7h13 7h33 7h52 17h32 17h57 18h30 18h58 19h32 19h58
correspondances avec la ligne 40 vers Hauts d'Aubergenville 7h47


